11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2379685-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2379685
36.2200 Litros    $20.466593 $741.30

Subtotal $741.30
IVA 16.00% $115.30
TOTAL PESOS : $856.60
(ochocientos cincuenta y seis pesos 60/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
MN8QhTUNQvrE9TW+8yjJ7pNPGbT6SoKrH
WFvOA0VJyFxav7vVysZQimqIGYdyNAXyyUx
qijeeY9RrYix4nK0zxf5L678NOO9X2gg6tmhUa
q4LHxW1+1aHnOcPtk+ku/74P5E2nb48Z5tjI2e
GckNopR8MWI9a52txDbMGg/MGoQwPlw1Kj